
 第 29回 Kozoomサロン 28の報告 

                   進行役 石 原 靖 造 

今日はお疲れ様でした。皆さんご協力のお陰で第 29 回 ZOOM 会を無事終える事が出来ま

した。ここにお礼を申し上げます。 

今月のテーマは“米寿の健康、病、そして終の棲家”と米寿に関する事なら何でもありでした

ので、皆さんそれぞれ向き合って居られる課題に付き語って頂きました。中でも老人ホーム

への関心が高い様に感じました。 

ZOOM 会に先立ち、清水さん、太田さん、藤本さん、中西さん 野口さん、石原の皆さん

からは貴重な一文を寄せて頂きました。有難う御座いました。 

今日の出席者は写真をご覧下さい。皆さんご存知の仲間ですし、お名前が写真に出ています

ので、列記は略させて頂きました。ご了承下さい。 



今日は松原さんが久し振りに元気なお顔を見せて頂き、楽しく話して頂きました。 

今日欠席の小豆澤さん、小坂田さん、徳山さん、水谷さん 野田さん、上島ご夫妻の次回参

加をお願いします。又、伊藤さんが入院されているご様子もお伺いしました。一日も早く回

復される様願うばかりです。 

愈々あと二日で師走を迎えます。何かと忙しくなる上、寒さも厳しくなります。そしてコロ

ナの第８波やインフルエンザもやって来そうです。 

皆さんくれぐれも身体に気を付けてお過ごし下さい。 

第 29回 KOZOOMサロン２８の記録をご覧ください。 

https://www.youtube.com/watch?v=lnQcfeLMH4s 

 

                         以 上 

 

https://www.youtube.com/watch?v=lnQcfeLMH4s

